СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

_________ сессия                                                                         № _____
___________ созыва                                                                   ____________2020 г.

О передаче имущества муниципальной собственности
городского поселения Новый Торъял
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
безвозмездно в муниципальную собственность
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 27 сентября 2018 г. № 191
Собрание депутатов городского поселения Новый Торъял
Р Е Ш А Е Т :
            1. Передать имущество муниципальной собственности городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл безвозмездно в муниципальную собственность Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению.
           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде городского поселения Новый Торъял в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет портале Республике Марий Эл (адрес доступа образования http:mari-el.gov.ru/toryal.ru).
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава городского поселения Новый Торъял                                                   А.Воронцов

                                                                                                                                                         Приложение № 1
                 к решению Собрания депутатов
                                                     городское поселение Новый Торъял»
[bookmark: __DdeLink__56843_564579870418][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046817][bookmark: __DdeLink__56843_564579870461016][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704615][bookmark: __DdeLink__56843_564579870414][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046813][bookmark: __DdeLink__56843_564579870461012][bookmark: __DdeLink__56843_564579870411][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046][bookmark: __DdeLink__56843_5645798705][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704][bookmark: __DdeLink__56843_56457987047][bookmark: __DdeLink__56843_564579870468][bookmark: __DdeLink__56843_56457987049][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704610][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704619][bookmark: __DdeLink__56843_56457987041820][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046101621][bookmark: __DdeLink__56843_56457987041422][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046101223][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704624][bookmark: __DdeLink__56843_564579870425][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046826][bookmark: __DdeLink__56843_564579870461027][bookmark: __DdeLink__56843_56457987041828][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046101629][bookmark: __DdeLink__56843_56457987041430][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046101231][bookmark: __DdeLink__56843_5645798704632][bookmark: __DdeLink__56843_564579870433][bookmark: __DdeLink__56843_56457987046834][bookmark: __DdeLink__56843_564579870461035]                               от ___________2020 года № ____

Перечень имущества муниципальной собственности городского поселения Новый Торъял
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Характеристика,

	Дата
государственной
регистрации
	Год ввода в эксплуатацию
	Первоначаль-ная
стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Автомашина мусоровоз

	Идентификационный номер XVL 48323070000623
Марка модель ТС КАМАЗ 4321-КО-440-5
Наименование грузовые прочие
Категория С
Модель № двигателя 740.31.240.7, 2407951
Шасси (рама) № 53212071895598
Кузов (кабина,прицеп) № 2025839
Цвет кузова оранжевый
Мощность двигателя л.с. 225.0
Рабочий объем двигателя куб.см 10850
Тип двигателя дизельный
Экологический класс 2
Разрешенная  максимальная масса, кг 20500
Масса без нагрузки, кг 11850
Изготовитель ТС ОАО «КОММАШ» г. Арзамас
Госзнак М250ВМ/12
	13.01.2009

2007

	1.200.000

0